Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Тихоновская средняя

 общеобразовательная школа»

Республика Татарстан

Менделеевский

муниципальный район

 Татарстан Республикасы

Менделеев  муниципаль районы

Муниципаль бюджет гомуми

Белем  бирү учреждениесе

«Тихоново гомуми урта белем

 бирү мәктәбе»

с.Тихоново ул. Коммунистическая д.27в  Тихоново авылы, Коммунистлар урамы 27в

Тел:+7(855)-493-43-10, E-mail: Stih.Men@tatar.ru

сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendeltihonovosch

ПРИКАЗ  БОЕРЫК

от « 1 » сентября 2021 г. с. Тихоново № 53

«О создании отряда ЮИД.»

В связи с организацией учебно-воспитательного процесса в 2021-2022 учебном году, учитывая

контингент учащихся, условия обучения и воспитания, активизации деятельности школы по

предупреждению дорожно- транспортных происшествий, организации активного досуга детей

и подростков, создания условий для широкого привлечения учащихся школы и пропаганде

безопасного поведения детей на дорогах, профессиональной ориентации учащихся ни службу в

ГИБДД, создания условий для правового и гражданского воспитания учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2021-2022 учебном году отряд ЮИД в количестве 5 человек.

2. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя ОБЖ - Евсеева С.Г.

3. Утвердить список учащихся, входящих в состав ЮИД:

Гафуров Айрат Ильнурович, ученик 7 класса, командир отряда

Пупышев Игнат Артемович, ученик 7 класса

Семенова Елизавета Михайловна, ученица 7 класса

Зырянов Данил Юрьевич, ученик 7 класса

Поспелова Полина Олеговна, ученица 5 класса

4. Утвердить план работы отряда ЮИД.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить па заместителя директора по ВР

Медведеву И В.

Директор Тихоновской средней

общеобразовательной школы                        ______________________              А.П.Федоров

mailto:Stih.Men@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendeltihonovosch